
UCHWAŁA NR XXXVII/290/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 15 art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Rewal Nr XXXI/244/12 z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.(Dz. Urz. Woj. Zacho. 2013r, poz.525.)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 1B0E5611-D175-47FE-862E-16D1F617F669. Podpisany Strona 1




